

SOMMER OHNE SOMMEROUVERTÜRE: OHNE MICH!



Im Duft offenbart die **2022er Sommer-Ouvertüre** intensive Früchte, insbesondere den Weinbergpfirsich. Durch ihre lebendig-spritzige Art harmonisiert sie ausgezeichnet mit leichten Fischgerichten, Salaten und eignet sich auch als Begleiter eines Grillabends.

5,10 €

0,75 L / FLASCHE
PREIS INKL. MWST.
6,80 € / LITER
ART.: 3726

Bassgeige 6 TETT GRILLGENUSS



BESTELL-NR. 1062

6 FLASCHEN ZUM PROBIERPREIS

Nur **53,50 €** GÜLTIG BIS 31.07.2023;
ZZGL. FRACHT & VERPACKUNG

STATT ~~62,90 €~~ 6 × 0,75L GESAMT 4,5L GP 11,89€/L

2022 OBERBERGENER BASSGEIGE SPÄTBURGUNDER ROSÉ
QUALITÄTSWEIN – trocken

2021 OBERBERGENER BASSGEIGE GRAUER BURGUNDER
EDITION TT – QUALITÄTSWEIN – trocken

2021 OBERBERGENER BASSGEIGE RIVANER
EDITION BL – QUALITÄTSWEIN – trocken



JE 2 ×
0,75 L

GENIEßEN SIE
PRÄMIERTE WEINE
ALS PERFEKTE
BEGLEITER FÜR IHRE
GRILLMOMENTE!

Bassgeige 6 TETT SOMMERPAKET

BESTELL-NR. 1079

6 FLASCHEN ZUM PROBIERPREIS

Nur **28,50 €** GÜLTIG BIS 31.07.2023;
ZZGL. FRACHT & VERPACKUNG

STATT ~~33,90 €~~ 6 × 0,75L GESAMT 4,5L GP 6,33€/L



3726

3022

7/7